*explis  
 in lib.  
 4<sup>to</sup> regu*

*93  
 aut hui*

audi Jemiam. Sicut muscipula plena auibus sic domus eorum plene sunt dolo. ecce paridi. Ido mag. sunt di. et p. sunt. m. pessime. ecce aperta. **I**n eod. ix. c. Confortati sunt intra. quod de malo ad malum egressi sunt. et me non cognouunt. **C**ognationes quoque scribarum. Scriba nomen est dignitatis. Cognationes scribarum sunt uiri religiosi qui iuncti sunt uinculo caritatis et pacis. et ipsi sunt scribe qui non est dignitatis. scriptor uero officij. et ipsi sunt scribe regni celestis. et habitare debent in iabes quae interpretatur exsiccans ut siccitas. quod claustrales debent exsiccari ab humore uoluptatis concupiscentie. ut spiritus malignus per eos reuertens non inuenias in locum. neque sub umbra dormiens. loca humencia in eis non inueniat. **S**ed quomodo potuerunt exsiccari. **P**ro uentum gratie. **V**nde osee. iij. c. Adducet uentum de deserto dominus de deserto. et c. **V**entus de deserto religionis adducit. quoniam ex consideratione claustralis congregacionis. uoluntas homini subicitur. ut eorum ibi consors et princeps religionis efficiat. **V**entus iste qui

ros flans refrigerat. et uenas spiritus peccati et fontem. id est amorem mundi. a quo omnia mala extirminat. et exsiccatur. **E**t quod non quis claustrum ingreditur. nisi oportet ut mens eius ad congregandum pecunias euaget. quod hodie faciunt quidam. qui plus solliciti sunt circa pecuniam habendam ex quo claustrum intant. quod prius in mundo fuerat. **E**t unum huius in primo libro. ostendit. quod naas rex ammonitarum obsedit ciuitatem hebreorum iabes. et nolebat ab obsidione recedere. nisi datus oculis dextis. **S**ic et dyabolus cuiusmodi claustralibus pactum inuit. ut si dextros oculos eruant. id est ut nihil de his que ad eterna pertinent agant. sed tantum que se terrena. et sic cadit ignis et non uidentur sole. canentes in iocunditate mentis. **ar** resonantes. quod fit instrumentis. in quo mortificatio carnis non. **B**enedictus dicit resonantes. id est uicium uicium sonantes. quod psallere debent ore et spiritu. **I**n tabernaculis morantes. quia non debent esse rari in claustro. sed assidui. **V**nde propter quod ascendat et moram faciat ibi. **I**tem. in tabernaculo sunt omnes qui

uiuunt sub militanti ecc. qz no  
 du puenit ad stabile mansio  
 ne. Vn apls ad hebreos. xv. cap.  
 fide abrahā moratus ē in tra p  
 misionis tamq in aliena. i ca  
 sulis habitando. 7c. hy sut cy  
 nei. i. possidentes. qz xpm possi  
 dent. 7 a tali possessione uere  
 denotari possunt possidentes. de  
 quibz paulus. Tamq nichil ha  
 bentes. 7 oia possidentes. Q' ue  
 nunt de calore dom' pns rechab.  
 q. quadga intpr. in qua sut. uii.  
 rote. P rechab g' augt. Vn sig  
 nanter don ē de calore. qz ex mg  
 no feruore caritatis normā h  
 uite religiose instituit. ipē pr  
 oium sub hac regulari pfessio  
 ne degencū. 7 omis hui' religio  
 nis pnceps sūt de dom' ei'. Ipe  
 signant dr rechab qz intpratur  
 quadga. qz. uii. fuunt i eo p q  
 bz dr quadga. fuit. n. malle  
 heticoy. expoitor scpturay. for  
 ma pontificū. institutor religi  
 onis. Ipe fuit cur' 7 auriga usit.  
 corroborator. puector. 7 uehicu  
 lū puuloy. Omis. n. debitores  
 sunt augustini. laici. qz malle.